
Ey Allah’ın Rasûlü! Bizden birinin hanımı üzerindeki
hakkı nedir?” diye sordum. O da şöyle buyurdu:

«Yediğinden ona da yedirmen, giyindiğinden (veya
kazandığında) ona da giydirmen, yüzüne vurmaman,

ona kötü söz söylememen ve de eğer gerekirse
sadece evin içinde yatağını ayırmamandır

Muaviye el-Kuşeyrî -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre, o şöyle demiştir: Ey
Allah’ın Rasûlü! Bizden birinin hanımı üzerindeki hakkı nedir?” diye sordum. O da şöyle

buyurdu: «Yediğinden ona da yedirmen, giyindiğinden (veya kazandığında) ona da
giydirmen, yüzüne vurmaman, ona kötü söz söylememen ve de eğer gerekirse sadece

evin içinde yatağını ayırmamandır.»
[Hasen hadis] [Ebû Dâvûd, İbn Mâce ve Ahmed rivayet etmiştir]

Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem-'e, bir kadının kocası üzerindeki hakları nelerdir? diye
sorulunca, bir dizi mesele zikretmiştir. Bu haklar da şunlardır: Birincisi: Yemeği yalnız kendine
tahsis edip onu mahrum bırakma. Bilakis, yemek yediğin ve karnını doyurduğun zaman ona
da yedir. İkincisi: Giyim ve elbiseyi yalnız kendine has kılma; sen giyindiğinde ona da giydir.
Kazanç elde edip imkânın olduğunda da onun giyim ihtiyacını karşıla. Üçüncüsü: Sadece
farzları  terk  etmek  gibi  bir  sebep  ve  ihtiyaç  olduğunda  (uyarı  ve  terbiye  amacıyla)
vurabilirsin; ancak bu vurma, incitici ve ağır olmayacak şekilde olmalıdır. Yüze ise vurulmaz;
çünkü yüz,  azaların  en değerlisi  ve  en görünür  olanıdır.  Ayrıca  hassas ve narin  yapılar
barındırır.  Dördüncüsü: Ona sövmeyin veya “Allah yüzünü çirkinleştirsin” demeyin.  Onun
veya vücudunun herhangi bir bölgesi için güzelliğin zıddı olan çirkin ifadesini kullanmayın.
Çünkü insanın yüzünü ve vücudunu şekillendiren ve her şeyin yaradılışını güzel kılan Yüce
Allah’tır. Yaratılışı eleştirmek, -Allah esirgesin- yaratanı eleştirmekle aynı şeydir. Beşincisi:
Ona yalnızca yatağında küsün.  Onu tümden bırakmayın ve başka bir  eve göndermeyin.
Muhtemelen bu (hüküm), karı koca arasında yaşanması alışılagelmiş olan olağan kırgınlıklar
ve küsmelerle ilgilidir.
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